PRESTACAO DE CONTAS - APM ETEC ANTONIO DEVISATE maio_2022

OR 0 DR NOR RADA DA 0 0

29/04/2022|Contas ref. ao exercicio anterior Cx. APM (dinheiro) RS  2.554,20 RS 10.324,47
01/05/2022|Investimento com resgate Banco do Brasil RS 841,50 RS 3.395,70
01/05/2022|Saldo BB - Conta Corrente Conta 991-1 RS  6.928,77 RS 10.324,47
23/05/2022|Associagdo APM Etec (01 associados) APM Etec RS 50,00 RS 10.374,47
10/05/2022|Doagao Jodana Cantina (maio.22) Jodana Cantina 260.840.594 RS 500,00 RS 10.874,47
12/05/2022|Doagao APM Etec (venda de sucatas Etec CD Etec CD 1.345.408.880 RS 525,00 RS 11.399,47
03/05/2022|Tarifa manuteng3o conta ativa Banco do Brasil 199.139 RS 59,95 | RS 11.339,52
05/05/2022|Monitoramento Etec CD (abr.22) Paulo Querino EPP / Sonauto 32291-1 RS 112,00 | R$ 11.227,52
10/05/2022|Compra de caixas plasticas (cozinha Etec) Marpel Embalagens 313075 RS 258,60 | RS 10.968,92
12/05/2022|Encadernagao (HT / Dir. Servicos) Copiadora Marilia 81540 RS 16,00 | RS 10.952,92
12/05/2022|Monitoramento Etec Sede (abr.22) Laertes Servigos 25042-1 RS 145,39 | RS 10.807,53
13/05/2022|Insumos Elétricos (LAB. Etec CD) Elétrica Leati Ltda 131314-1 RS 599,12 | RS 10.208,41
23/05/2022|Compra de tomada Cantina Etec Elétrica Leati Ltda 535221 RS 17,90 | RS 10.190,51
30/05/2022|Insumos Elétricos (LAB. Etec CD) Elétrica Leati Ltda 131897-1 RS 651,40 | RS 9.539,11
30/05/2022|Internet Etec Sede (mai.22) Life Cobrancas 53.003 RS 99,90 | RS 9.439,21
30/05/2022|Internet Etec CD (mai.22) Life Cobrangas 53.002 RS 199,80 | RS 9.239,41
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